
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 79317248T CAAMAÑO BERMUDEZ, Mª CARMEN ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 32809998S FERNANDEZ HERMIDA, JOAQUIN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
6 76365327Z GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
7 79319465D VARELA MATO , VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 32662880M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 76519572K CARREIRA LEON, LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 32424649P SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
11 79333566B DEVESA DAFONTE, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
12 34893706S GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,00  
13 79317020W LEMA RAMA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
14 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
15 53169627K CANOSA FERRIO, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
16 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,20 Si
17 53166142D BAÑOS GARCIA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
18 47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
19 76412911B PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
20 76418552V GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
21 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
22 79321253A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
23 32687557A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
24 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
25 76414648T LOPEZ SUAREZ, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
26 32690885L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
27 32706372G MARTINEZ RIVERA, ALEJANDRO II TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
28 76412377Y PENA GOMEZ, VICENTE II TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
29 53306240Z MEILAN BLANCO, JORGE II TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
30 78793013G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
31 76408903M GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
32 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33 47356604H VAZQUEZ ABELEDO, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20 Si
34 50712073V CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
35 32646075J INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
36 32665408A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
37 32425366N BARRAL BLANCO, ISIDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
38 79329077F SUAREZ PEREZ, VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
39 76500141W BARBAZAN PINTOR, CARMEN II TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
40 32839419L LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
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41 47368037C LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
42 78801642P MANCEBO CASTIÑEIRA, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
43 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
45 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
46 79314364Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
47 32826221T MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
48 79325563N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
49 32784534N RODRÍGUEZ MANTIÑAN, JOSÉ MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
50 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
51 32825202Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
52 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53 71508179Y YAÑEZ ALVAREZ, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
54 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
55 32705128W FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
56 32784732A GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
57 76336730Y MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
58 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
59 47377920J LOPEZ FIGUEIREDO, JOSE CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
60 53307842Y SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
61 79343811K DIEZ RAMOS, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
62 46907598H GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
63 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
64 79318794M CARBALLEIRA LOPEZ, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60 Si
65 32438277C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
66 47368036L LEMA NANTON, IVAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 46907979P LEMA REY, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 78803256N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 32787878K MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 52843616N MARTINEZ VARELA, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 47377376K MATA SANDA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 47380455H MERA MANOVEL, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 47380454V MERA MANOVEL, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 32748574R MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 47385312E MIGUEZ BLANCO, NURIA ANDREA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 47358922J MILLAN PITA, CARLOS FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 47365615J NUÑEZ MEJUTO, BELEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 76366010F NUÑEZ SANTIAGO, BERNARDO MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 32420183G OLIVEIRA LAGO, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 53309336M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 76575509E PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 47381772R PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 76357780B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 54128579B PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 46905620H PINTOR  VIGO, JACOBO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 76403525D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 46916206R QUINTELA CASTRO, MARTÍN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 47383327S REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 79340152L REY NOVO, GABRIEL ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 32790267H RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 47358043P ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 34892534Q VEGAZO LOPEZ, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 32834259B VIDAL TORRADO, JUAN RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 32677469N VIDAL BREIJO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 76353927E VILARIÑO  BUGIA , JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 79334494L ABELENDA LEMA, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 32783701F ABUIN LOUREIRO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 47352251N ÁLVAREZ IGLESIAS, ALEXANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 54131270B ANDRADE GARCIA, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 32831104F ARIAS SOUSA, ISRAEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 78787269X BESADA  FIGUEROA, PAULINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 46917983F BLANCO GONZALEZ, HECTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 32826701C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
113 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 79341201X CALVO GOLPE, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 32774284C CARRO VARELA, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 47367504Q CASTIÑEIRA  VARELA, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 32687918L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 34898292R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 32814816A CONDE  VARELA, EMILIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 32828882Q COTOS  MAREY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 58002652X CRESPO RAMIL, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 46911416H CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 32793813E DIAZ CACHALDORA, MARTINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 47375507S ESPADA GOMEZ, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 47385223W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 22691776E FERRO GARCIA, RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 79321009N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 52434017C GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 32808306W GARCIA TOJA, SOLEDAD II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 47360864T GARCIA BAO, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 46913347V GARCIA BARBEITO, VERONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 32784733G GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 76334398C GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 34899467A GARCIA FARIÑAS, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
141 76408290J GARCIA  FERNANDEZ, RODOLFO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
142 76416952G GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
143 32749888G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
144 76410717W GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
145 46916570C GONZALEZ DIAZ, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
146 09435794K GRANDA  FERNANDEZ, EDUARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
147 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
148 76418262A MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN II TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
149 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
150 32634419H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
151 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 6,60 Si
152 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
153 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 5,60 Si
154 79336914R GOMEZ BARREIRO, SERGIO II TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
155 46902418J FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
156 32717032S VIÑAS BLANCO, FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
157 32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
158 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
159 32710870V DIAZ DOPICO, RODRIGO II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
160 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
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161 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
162 32795103R LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
163 76777211Z SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
164 14916014P VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO II TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
165 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
166 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
167 79331427B ORDOÑEZ POSE , MARTIN II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
168 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
169 32640770K VILAR LOPEZ, FIDEL II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
170 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
171 45846784X LEIS  LOPEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
172 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
173 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
174 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
175 34260232F LOPEZ VIZCAINO , TOMAS II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
176 44838348D GIL MIRANDA, VICTOR II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
177 47360692N LAGO  RODRIGUEZ, RAMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 45955551X LEIS VARELA, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 53304188D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 32693192A LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 53613144Y MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 32698765X MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 32682012R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 47385091P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 47350631W MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 79318249N MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 36135274C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 50410459W OLIVA MARIÑO, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
192 44846016H ORGEIRA REY, OVIDIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 79333762T PANETE GARCIA, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 33245997A PARDAL VARELA, FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 53163040N PAZ RUIDO, BEGOÑA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 44832719S PEREZ PINIELLA, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 32426085H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 33277049M RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 32432781K RODRIGUEZ GONZALEZ, RODOLFO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 53306640T RUIZ  VIEIRO, ALEJANDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 32429009K SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 54127565D SEOANE FERNANDEZ, AITOR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 78812234C SUAREZ MESIAS, CRISTIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 32825193F VARELA VILARIÑO, JULIO RAMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 32700698B VERES CASTRO, JESUS IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 73240988H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 46975561Q ARIÑO VILARIÑO, FRANCESC II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 32698880X BELLAS JAREL, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
219 78805519K BLANCO  MOSQUERA , CRISTIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 32705087F BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
222 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
223 47373230S CARBALLO INSAUSTI, XAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
224 45860177V CASTRO  LAMAS , OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
225 33541789S CORA DE MARCOS, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
226 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
227 76410620C CREGO MERA, JULIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
228 76348731R DOMINGUEZ PENSADO, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
229 79338828Y ESPAÑA COSTA, BRUNO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
230 45848843E FANDIÑO GONDAR, GONZALO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
231 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
232 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
233 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
234 46898402E FRAGA COSTA, SONIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
235 46901001E FRANCO  VIDAL , RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
236 47361887B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
237 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
238 45847132J GESTO PARGA, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
239 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
240 75724115L JIMENEZ ZORRILLA, ANA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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09435794K 146 GRANDA  FERNANDEZ, EDUARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14916014P 164 VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO II TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
22691776E 132 FERRO GARCIA, RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32420183G 82 OLIVEIRA LAGO, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32424649P 10 SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
32425366N 37 BARRAL BLANCO, ISIDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
32426085H 199 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32429009K 207 SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32432781K 201 RODRIGUEZ GONZALEZ, RODOLFO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32438277C 65 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
32443429C 128 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32445009J 21 PENA MENDEZ, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
32449581P 32 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32634419H 150 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
32640770K 169 VILAR LOPEZ, FIDEL II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32642096J 172 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32646075J 35 INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32653257L 152 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
32655221M 194 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32658681S 101 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32659714J 237 GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32661295F 158 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
32662880M 8 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32665408A 36 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
32675250R 63 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
32677469N 100 VIDAL BREIJO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32682012R 185 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32683967R 4 CRESPO NAYA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32687557A 23 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
32687918L 118 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32690885L 26 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
32692735Y 168 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32693192A 182 LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32698094Y 14 DEVESA DAFONTE, CESAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
32698765X 184 MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32698880X 218 BELLAS JAREL, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
32700698B 213 VERES CASTRO, JESUS IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32700997B 165 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32704750S 221 BRAGE BEREIJO, URSULA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32705087F 220 BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32705128W 55 FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32705625Q 222 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32706372G 27 MARTINEZ RIVERA, ALEJANDRO II TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
32710870V 159 DIAZ DOPICO, RODRIGO II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
32711813V 157 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
32713079H 206 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32713468Q 233 FERREIRA VILLAR, MARCOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32716297Q 239 GRANDAL SIXTO, ARON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32717032S 156 VIÑAS BLANCO, FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
32718692L 181 LOPEZ SANTALLA, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32748574R 75 MIGUEZ AREOSA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32749888G 143 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32752232W 43 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32774284C 115 CARRO VARELA, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32783701F 104 ABUIN LOUREIRO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32784534N 49 RODRÍGUEZ MANTIÑAN, JOSÉ MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
32784732A 56 GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32784733G 138 GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32787878K 69 MANTEIGA GILSANZ, MARIANO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32790267H 95 RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32790689A 24 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
32793813E 125 DIAZ CACHALDORA, MARTINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32795103R 162 LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
32800286D 126 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32808306W 135 GARCIA TOJA, SOLEDAD II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32809998S 5 FERNANDEZ HERMIDA, JOAQUIN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32814816A 121 CONDE  VARELA, EMILIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32815431C 1 BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32825193F 212 VARELA VILARIÑO, JULIO RAMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32825202Q 51 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32826221T 47 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32826701C 112 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
32828882Q 122 COTOS  MAREY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32829828L 166 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32831104F 108 ARIAS SOUSA, ISRAEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32832275M 131 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32834259B 99 VIDAL TORRADO, JUAN RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32836172S 113 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32839419L 40 LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32842369W 202 ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33245997A 195 PARDAL VARELA, FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33264403D 149 MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33277049M 200 RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33342608Z 50 BARRERA GONZALEZ, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
33541789S 225 CORA DE MARCOS, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33558992Z 216 AMARELO PAZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34260232F 175 LOPEZ VIZCAINO , TOMAS II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
34273415B 160 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
34892534Q 98 VEGAZO LOPEZ, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34893706S 12 GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,00  
34898292R 119 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34899467A 140 GARCIA FARIÑAS, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36135274C 190 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44808722F 231 FERNANDEZ FRAGA, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44809753A 189 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44819271E 174 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44832719S 198 PEREZ PINIELLA, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838348D 176 GIL MIRANDA, VICTOR II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44846016H 192 ORGEIRA REY, OVIDIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45846784X 171 LEIS  LOPEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
45847132J 238 GESTO PARGA, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45847657D 209 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45848843E 230 FANDIÑO GONDAR, GONZALO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45860177V 224 CASTRO  LAMAS , OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45955551X 178 LEIS VARELA, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46895245Q 80 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46898402E 234 FRAGA COSTA, SONIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46900191V 110 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46901001E 235 FRANCO  VIDAL , RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46902418J 155 FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
46905620H 88 PINTOR  VIGO, JACOBO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46907598H 62 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
46907979P 67 LEMA REY, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46909354A 151 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 6,60 Si
46911416H 124 CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46913056W 91 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46913347V 137 GARCIA BARBEITO, VERONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46916206R 90 QUINTELA CASTRO, MARTÍN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46916570C 145 GONZALEZ DIAZ, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46917473A 3 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
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46917983F 111 BLANCO GONZALEZ, HECTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46975561Q 217 ARIÑO VILARIÑO, FRANCESC II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47350631W 187 MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47352251N 106 ÁLVAREZ IGLESIAS, ALEXANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47356205X 173 VIVERO VECEIRO, RAUL II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
47356604H 33 VAZQUEZ ABELEDO, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20 Si
47358043P 96 ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47358922J 77 MILLAN PITA, CARLOS FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47360692N 177 LAGO  RODRIGUEZ, RAMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47360864T 136 GARCIA BAO, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47361887B 236 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47364237S 18 MARTINEZ VENTURA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
47365615J 79 NUÑEZ MEJUTO, BELEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47367504Q 117 CASTIÑEIRA  VARELA, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47368036L 66 LEMA NANTON, IVAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47368037C 41 LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
47371171A 232 FERRADAS BELLO, MAHI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47373230S 223 CARBALLO INSAUSTI, XAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47375507S 129 ESPADA GOMEZ, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47377376K 71 MATA SANDA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47377920J 59 LOPEZ FIGUEIREDO, JOSE CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47380454V 74 MERA MANOVEL, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47380455H 73 MERA MANOVEL, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47381772R 85 PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47383327S 92 REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47385091P 186 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47385223W 130 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47385312E 76 MIGUEZ BLANCO, NURIA ANDREA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47611630C 54 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
50410459W 191 OLIVA MARIÑO, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
50712073V 34 CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
52430448Q 45 ARIJON VARELA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
52434017C 134 GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52843616N 70 MARTINEZ VARELA, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53163040N 197 PAZ RUIDO, BEGOÑA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53163295Z 147 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53165762C 52 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53166142D 17 BAÑOS GARCIA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
53166203R 204 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53169484Q 226 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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53169627K 15 CANOSA FERRIO, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
53301350T 44 SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
53304188D 179 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53306240Z 29 MEILAN BLANCO, JORGE II TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
53306640T 203 RUIZ  VIEIRO, ALEJANDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53307842Y 60 SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
53309336M 83 PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53309575Z 180 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53613144Y 183 MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54127565D 208 SEOANE FERNANDEZ, AITOR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54128579B 87 PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54131270B 107 ANDRADE GARCIA, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58002652X 123 CRESPO RAMIL, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71508179Y 53 YAÑEZ ALVAREZ, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
73240988H 214 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75724115L 240 JIMENEZ ZORRILLA, ANA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76334398C 139 GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76336730Y 57 MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76348731R 228 DOMINGUEZ PENSADO, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76349416L 215 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76353110X 16 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,20 Si
76353927E 102 VILARIÑO  BUGIA , JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76357780B 86 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76365327Z 6 GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76366010F 81 NUÑEZ SANTIAGO, BERNARDO MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76403525D 89 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76408290J 141 GARCIA  FERNANDEZ, RODOLFO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76408903M 31 GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76410620C 227 CREGO MERA, JULIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76410717W 144 GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76412377Y 28 PENA GOMEZ, VICENTE II TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
76412911B 19 PENA GARCIA , JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
76414648T 25 LOPEZ SUAREZ, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
76416952G 142 GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76418262A 148 MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN II TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
76418552V 20 GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
76500141W 39 BARBAZAN PINTOR, CARMEN II TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
76519572K 9 CARREIRA LEON, LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76575509E 84 PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76724149J 94 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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76777211Z 163 SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
78787269X 109 BESADA  FIGUEROA, PAULINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78793013G 30 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
78796338V 161 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
78799670Z 205 SEGADE VARELA, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800524V 170 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
78801642P 42 MANCEBO CASTIÑEIRA, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
78802387V 127 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78803256N 68 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78805519K 219 BLANCO  MOSQUERA , CRISTIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78807240V 211 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78809663W 78 MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78812234C 210 SUAREZ MESIAS, CRISTIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79311586L 116 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312456S 105 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312508K 72 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312840P 196 PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79314364Z 46 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
79317020W 13 LEMA RAMA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
79317248T 2 CAAMAÑO BERMUDEZ, Mª CARMEN ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
79318249N 188 MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79318794M 64 CARBALLEIRA LOPEZ, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60 Si
79319342R 58 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79319465D 7 VARELA MATO , VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
79321009N 133 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79321253A 22 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
79322876Q 97 SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79325563N 48 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
79329077F 38 SUAREZ PEREZ, VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
79329996Y 153 RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 5,60 Si
79331427B 167 ORDOÑEZ POSE , MARTIN II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
79333566B 11 DEVESA DAFONTE, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
79333762T 193 PANETE GARCIA, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79334494L 103 ABELENDA LEMA, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79336914R 154 GOMEZ BARREIRO, SERGIO II TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
79338784P 120 CODOSERO VILA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79338828Y 229 ESPAÑA COSTA, BRUNO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79340152L 93 REY NOVO, GABRIEL ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79341201X 114 CALVO GOLPE, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79343811K 61 DIEZ RAMOS, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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